АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2019   № 4055-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Приём
заявлений  и  документов  для
формирования  списков  молодых
семей,  имеющих  право  на
государственную  поддержку  на
приобретение  (строительство)
жилья»,  утверждённый
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
14.11.2017 № 3045-па

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от  15.09.2015  №  459-р
«Об  утверждении  Типового  административного  регламента  предоставления
государственных (муниципальных) услуг органами местного самоуправления
муниципальных  образований  Сахалинской  области»,  постановлением
Правительства  Сахалинской  области  от  06.08.2013  № 428  «Об  утверждении
государственной  программы  Сахалинской  области  «Обеспечение  населения
Сахалинской  области  качественным  жильем»,  статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  в целях  реализации  мероприятия
«Государственная  поддержка  на  улучшение  жилищных  условий  молодых
семей» муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  качественным  жильем  на  2020  -  2025  годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
12.11.2019  №  3618-па,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

2
1. Внести  в  административный  регламент  администрации  города

Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и
документов  для  формирования  списков  молодых  семей,  имеющих  право  на
государственную  поддержку  на  приобретение  (строительство)  жилья»,
утверждённый  постановлением  администрации  город  Южно-Сахалинска  от
14.11.2017 № 3045-па, следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 подраздела 1.2 раздела 1 слова и цифры «на 2014-2020
годы» исключить.

1.2. В абзаце 4 подраздела 2.5 раздела 2 слова и цифры «на 2014-2020
годы» исключить.

1.3. Абзац 6 подраздела 2.5 раздела 2 изложить в новой редакции:
«-  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от

12.11.2019  №  3618-па  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Обеспечение  населения  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
качественным жильем на 2020-2025 годы»;».

1.4. В абзаце 7 подраздела 2.5 раздела 2  цифры и слова «2015-2020» и
«от 21.08.2014 № 1540-па» заменить цифрами и словами «2020-2025» и «от
12.11.2019 № 3618-па» соответственно.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01.01.2020,  за
исключением подпунктов 1.1 и 1.2 пункта 1.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна